MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
1710368596001
02/06/2023

Identificacion:

Fecha Emision:

R.U.C:

FACTURA

1793117880001

No. 001-001-000003623
NUMERO DE AUTORIZACION

0206202301179311788000120010010000036232612197619

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

0206202301179311788000120010010000036232612197619

PINOS NAUCIN JOSE LUIS

Direccion: CALLE A S34R OE1355 Y CALLE D OE13A
QUITOECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
UNGHD250 5.00 UNION GIBAULT HD 250MM PVC-PVC KRIEGER . 85.87
PP
UNGHD200 3.00 UNION GIBAULT HD 200MM PVC-PVC KRIEGER . 52.92
PP
UNGHD160 3.00 UNION GIBAULT HD 160MM PVC-PVC KRIEGER . 45.48
PP

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
01 787.15 0 dias

Informacion Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: dmagua@hotmail.com

direccion: CALLE A S34R OE1355 Y CALLE D OE13A

comentario: RETIRA DE OFICINA Basado en Pedidos de
cliente 2730.

telefono: 0985504458

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

ICE
IVA 12%
IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

2023-06-02 14:08:06

Precio
Total

Descuento

12.88 416.47

4.76 154.00

4.10 132.34

702.81

0.00

0.00

0.00

702.81

21.74

0.00

84.34

0.00

0.00

787.15
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